
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

Številka:  007-20/2012 

Datum:   10. 3. 2021 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA:                                 

 

NASLOV:                      

 

 

 

 

PRIPRAVIL:                 

 

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    

 

 

POROČEVALEC:        

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       

 

PREDLOG  

SKLEPA:                     

 

 

 

 

Predlog za obravnavo na 24. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o potrditvi cen storitev 

izbirne lokalne gospodarske javne službe urejanja in vzdrževanja javnih 

parkirišč in odvoza nepravilno parkiranih vozil na območju Mestne občine 

Ptuj 

 

Oddelek za gospodarske dejavnosti 

Adela Ferme, višji svetovalec 

Aleš Gregorec, višji svetovalec 

 

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 

14/20) in 79. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 13/20) 

 

Andrej Trunk, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti 

 

Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo, Odbor za gospodarstvo, 

Odbor za finance 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o spremembah in 

dopolnitvah Sklepa o potrditvi cen storitev izbirne lokalne gospodarske javne 

službe urejanja in vzdrževanja javnih parkirišč in odvoza nepravilno parkiranih 

vozil na območju Mestne občine Ptuj v predloženem besedilu. 

 

                                                                                                                               Nuška Gajšek 

      županja  

 

 

Prilogi: 

- predlog sklepa z obrazložitvijo, 

- veljavni sklep. 

 

 



 

 

Predlog 

marec 2021 

 

Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98-ZZLPPO, 127/06-

ZJZP, 38/10-ZUKN in 57/11), drugega odstavka 19. člena Odloka o koncesiji za opravljanje določenih lokalnih 

gospodarskih javnih služb v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/08, 10/12, 13/13, 15/13, 

5/14 in 3/20) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20), je 

Mestni svet Mestne občine Ptuj na ______ seji, dne _________, sprejel naslednji 

 

SKLEP  

o spremembah in dopolnitvah Sklepa o potrditvi cen storitev  

izbirne lokalne gospodarske javne službe urejanja in vzdrževanja javnih parkirišč  

in odvoza nepravilno parkiranih vozil na območju Mestne občine Ptuj 

 

1. 

(1) V Sklepu o potrditvi cen storitev izbirne lokalne gospodarske javne službe urejanja in vzdrževanja javnih 

parkirišč in odvoza nepravilno parkiranih vozil na območju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 

Ptuj, št. 4/19, 6/19 in 8/20; v nadaljevanju: Sklep) se v 1. členu v tabeli v rubriki PARKIRIŠČA (dolgotrajno 

parkiranje) izbrišeta 16. in 17. vrstica. 

(2) V 1. členu v tabeli v rubriki MODRA CONA (kratkotrajno parkiranje do 120 minut) se doda nova vrstica in 

sicer: 

 » 

Parkirišče ZD Ptuj (pri Rimski ploščadi) / mesečni 

pavšal za do 40 parkirnih mest  
12,2951 2,7049 15,00 

«. 

 

2. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj. 

 

Številka: 007-20/2012  

Datum:                                                                              

 

_________________________________________________________________________________________ 

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

V skladu s predlaganimi spremembami in dopolnitvami Odredbe o določitvi javnih in rezerviranih parkirnih 

površin na območju Mestne občine Ptuj, se v manjši meri spreminja tudi Sklep o potrditvi cen storitev izbirne 

lokalne gospodarske javne službe urejanja in vzdrževanja javnih parkirišč in odvoza nepravilno parkiranih vozil 

na območju Mestne občine Ptuj. S predlaganimi spremembami odredbe se parkirišči Čučkova ulica (pri 

Mestnem stadionu) in Osojnikova cesta (pri Železniški postaji) izvzemata izmed plačljivih parkirišč, na parkirišču 

ZD Ptuj (pri Rimski ploščadi) pa se uvede sistem obdobnih dovolilnic z mesečnim pavšalom za 15 eur/mesec.  

 

Zaradi manjše zasedenosti obeh parkirišč (Čučkova ulica in Osojnikova cesta) od pričakovane, se spremenita v 

neplačljiva parkirišča. S tem zagotavljamo dodatne parkirne površine za dnevne migrante, kateri parkirajo na 

območjih stanovanjskega – blokovskega naselja. Doda pa se možnost parkiranja stanovalcev Rimske ploščadi - 

do 40 parkirnih mest na parkirišču ob Zdravstvenem domu Ptuj, po sistemu obdobnih (mesečnih) dovolilnic. S 

tem ukrepom izboljšamo stanje parkiranja na tem območju. 

 

Na podlagi navedenega predlagam Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj v obravnavo in sprejem predlog Sklepa 

o spremembah in dopolnitvah Sklepa o potrditvi cen storitev izbirne lokalne gospodarske javne službe urejanja 



 

 

in vzdrževanja javnih parkirišč in odvoza nepravilno parkiranih vozil na območju Mestne občine Ptuj v 

predloženem besedilu.  

 

Pripravila: 

Aleš Gregorec  

Adela Ferme                                                                                                       Nuška Gajšek 

                                                                                                          županja  

 


